
Postavička
K aplikaci 

Broker Coach



Koho hledáme
Sháníme šikovného grafika, který nám dokáže vytvořit 

originální postavičku*, která by provázela aplikací 
"Broker Coach".

Originální = není na fotobance a nemůže ji tak vlastnit 
více firem. Bude pouze naše.

Postavička by v aplikaci měla být zanimovaná (např. 
mrkne, zvedne palec, zamyslí se, atd.). Pokud animace 

neovládáte, můžeme animaci poptat u jiné firmy.



Typ postavičky
 muž
 mladý (ale ne zase nějaké "ucho")
 hezké vlasy
 velké oči
 výrazný
 bílá (příp. světle šedá nebo modrá) 

košile, tmavě modrý oblek, 
červená kravata…v některých 
případech by mohl být i bez saka

 celá postava



Jak (zatím) vypadá 
aplikace Broker Coach



Inspirace pro návrhy

Klasičtější vzhled



Inspirace pro návrhy

Trochu originálnější



Inspirace pro návrhy

Více originální, kreativní 
pojetí, netradiční



Inspirace jiné apky



Cíl Broker Coache
 Jde o interní mobilní aplikaci, která má naše poradce 

povzbudit k lepším výsledkům, měl by koučovat, ale tak 
nějak „mile“  Postavička musí být sympatický týpek

 Mělo by to bavit mladé i starší poradce

 Bude je to např. upozorňovat, že tenhle týden ještě 
nesplnili počet schůzek, který byl v plánu, ale bude je to 
asi i chválit, když něco dokážou… 



Barevnost BC
červená BC barva:
CMYK: 0, 94, 100, 0
RGB: 229, 39, 19
WEB: E52713

Doplňkové:
1) Možno buď odstíny 
šedé, tmavší nebo 
světlejší červená

2) Tyto



Pro představu, takhle 
nějak vypadají naši 
poradci (máme jich 
2000) 


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11

